



Wydział Zamówień Publicznych
Komendy Stołecznej Policji
WZP – 1032/564/25

14 Kwi. 2025
Warszawa, r.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego w celu zawarcia umowy ramowej pn.: Dostawy sprzętu i akcesoriów w celu wyposażenia siłowni, nr ref.: WZP-564/25/51/Z.

Wydział Zamówień Publicznych KSP, działając w imieniu Zamawiającego, na podstawie art. 135 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320), uprzejmie informuje o treści wniosków o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) i udzielonych przez Zamawiającego odpowiedziach.

Zadanie nr 1 poz. 2

Pytanie nr 1:

1. Czy dopuszczają Państwo zastosowanie stojaków z 5 parami haków w odległości co 10cm oblanymi poliuretanem, które są odporne na uderzenia i zapewniają cichą pracę i estetyczny wygląd, z zabezpieczeniem przed przygnieceniem sztangi i mobilną ławką uniwersalną z kółkami transportowymi i wygodnym uchwytem do jej przesuwania oraz wielostopniową regulacją oparcia i pneumatyczną regulacją siedziska przy zastosowaniu pneumatycznego siłownika, który pozwala na regulację bez konieczności schodzenia z ławki oraz z 4 magazynami do składowania talerzy do sztangi wykonanych z rury chromoniklowej zakończonej przykręcaną zatyczką wykonaną z aluminium. Dodatkową funkcją stojaków po odtransportowaniu ławki jest możliwość wykonywania oprócz standardowych ćwiczeń z wykorzystaniem ławki jest możliwość wykonywania także przysiadów ze sztangą po jej odtransportowaniu.

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający uprzejmie informuje, że podtrzymuje postanowienia SWZ w zakresie objętym pytaniem.

Pytanie nr 2:

Czy dopuszczają Państwo wykonanie ławki i stojaków z profili zamkniętych płaskoowalnych o wymiarach 125x60x0 grubości ścianki 3mm malowanej dwukrotnie farbą proszkową z podkładem epoksydowym.

Opracował: P. Sobieraj (tel. 47 7237692)

Komenda Stołeczna Policji
Wydział Zamówień Publicznych
00-150 Warszawa, ul Nowolipie 2, tel. 47 723 86 08, fax: 47 723 76 42

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający uprzejmie informuje, że podtrzymuje postanowienia SWZ w zakresie objętym pytaniem.

Pytanie nr 3:

Czy dopuszczają Państwo zakończenie kształowników w postaci trwałych stóp oraz zaślepek przykręcanych na śrubę chroniących przed przypadkowym urazem ćwiczącego, wykonanych ze specjalnego tworzywa zapewniających stabilność ławki i jej estetyczny wygląd

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Zamawiający uprzejmie informuje, że podtrzymuje postanowienia SWZ w zakresie objętym pytaniem.

Pytanie nr 4:

Czy dopuszczają Państwo wymiar stojaków dł. 168cm, szer. 154cm, wys. 182cm?

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Zamawiający uprzejmie informuje, że podtrzymuje postanowienia SWZ w zakresie objętym pytaniem.

Zadanie nr 1 poz. 3**Pytanie nr 5:**

Czy dopuszczają Państwo wykonanie ławki z profili zamkniętych płaskoowałnych o wymiarach 125x60x grubości ścianki 3mm malowanej dwukrotnie farbą proszkową z podkładem epoksydowym, przeznaczonej do wyciskania sztangi z przykręcanymi hakami oblanymi poliuretanem, które są odporne na uderzenia i zapewniają cichą pracę i estetyczny wygląd. Haki na sztangę w ilości 4sztuk zapewniają możliwość ćwiczenia osobom o różnej długości ramion.

Odpowiedź na pytanie nr 5:

Zamawiający uprzejmie informuje, że podtrzymuje postanowienia SWZ w zakresie objętym pytaniem.

Pytanie nr 6:

Czy dopuszczają Państwo zakończenie kształowników w postaci trwałych stóp oraz zaślepek przykręcanych na śrubę chroniących przed przypadkowym urazem ćwiczącego, wykonanych ze specjalnego tworzywa zapewniających stabilność ławki i jej estetyczny wygląd.

Odpowiedź na pytanie nr 6:

Zamawiający uprzejmie informuje, że podtrzymuje postanowienia SWZ w zakresie objętym pytaniem.

Opracował: P. Sobieraj (tel. 47 7237692)

Pytanie nr 7:

Czy dopuszczają Państwo podest asekuracyjny wykonany z 3mm blachy, do której przynitowana jest 2mm blacha z chromoniklu ze specjalnymi wstawkami zabezpieczającymi przed przesunięciem stóp.

Odpowiedź na pytanie nr 7:

Zamawiający uprzejmie informuje, że podtrzymuje postanowienia SWZ w zakresie objętym pytaniem.

Pytanie nr 8:

Czy dopuszczają Państwo wymiary ławki: dł. 120cm, szer. 129cm, wys. 110cm?

Odpowiedź na pytanie nr 8:

Zamawiający uprzejmie informuje, że podtrzymuje postanowienia SWZ w zakresie objętym pytaniem.

Zadanie nr 1 poz. 4.**Pytanie nr 9:**

Czy dopuszczają Państwo wykonanie ławki z profili zamkniętych płaskoowalnych o wymiarach 125x60x0 grubości ścianki 3mm malowanej dwukrotnie farbą proszkową z podkładem epoksydowym, przeznaczonej do wyciskania sztangi z przykręcanymi hakami oblanymi poliuretanem, które są odporne na uderzenia i zapewniają cichą pracę i estetyczny wygląd. Haki na sztangę w ilości 4sztuk zapewniają możliwość ćwiczenia osobom o różnej długości ramion.

Odpowiedź na pytanie nr 9:

Zamawiający uprzejmie informuje, że podtrzymuje postanowienia SWZ w zakresie objętym pytaniem.

Pytanie nr 10:

Czy dopuszczają Państwo zakończenie kształtowników w postaci trwałych stóp oraz zaślepek przykręcanych na śruby chroniących przed przypadkowym urazem ćwiczącego, wykonanych ze specjalnego tworzywa zapewniających stabilność ławki i jej estetyczny wygląd.

Odpowiedź na pytanie nr 10:

Zamawiający uprzejmie informuje, że podtrzymuje postanowienia SWZ w zakresie objętym pytaniem.

Pytanie nr 11:

Czy dopuszczają Państwo podest asekuracyjny wykonany z 3mm blachy, do której przynitowana jest 2mm blacha z chromoniklu ze specjalnymi wstawkami zabezpieczającymi przed przesunięciem stóp.

Odpowiedź na pytanie nr 11:

Zamawiający uprzejmie informuje, że podtrzymuje postanowienia SWZ w zakresie objętym pytaniem.

Opracował: P. Sobieraj (tel. 47 7237692)

Pytanie nr 12:

Czy dopuszczają Państwo siedzisko dostosowane do anatomicznych kształtów ćwiczącego z 9-stopniową regulacją przy zastosowaniu pneumatycznego siłownika, który pozwala na regulację bez konieczności schodzenia z ławki.

Odpowiedź na pytanie nr 12:

Zamawiający uprzejmie informuje, że podtrzymuje postanowienia SWZ w zakresie objętym pytaniem.

Pytanie nr 13:

Czy dopuszczają Państwo zastosowanie podpory pod nogi zapewniające stabilność ćwiczącemu wykonanej z rury chromoniklowej zakończonej przykręcaną zatyczką wykonaną z aluminium

Odpowiedź na pytanie nr 13:

Zamawiający uprzejmie informuje, że podtrzymuje postanowienia SWZ w zakresie objętym pytaniem.

Pytanie nr 14:

Czy dopuszczają Państwo wymiary ławki: dł. 185cm, szer. 124cm, wys. 143cm?

Odpowiedź na pytanie nr 14:

Zamawiający uprzejmie informuje, że podtrzymuje postanowienia SWZ w zakresie objętym pytaniem.

Zadanie Zadania nr 1 poz. 5**Pytanie nr 15:**

Czy dopuszczają Państwo wykonanie ławki z profili zamkniętych płaskoowalnych o wymiarach 125x60x0 grubości ścianki 3mm malowanej dwukrotnie farbą proszkową z podkładem epoksydowym.

Odpowiedź na pytanie nr 15:

Zamawiający uprzejmie informuje, że podtrzymuje postanowienia SWZ w zakresie objętym pytaniem.

Pytanie nr 16:

Czy dopuszczają Państwo siedzisko dostosowane do anatomicznych kształtów ćwiczącego z 9-stopniową regulacją przy zastosowaniu pneumatycznego siłownika, który pozwala na regulację bez konieczności schodzenia z ławki.

Odpowiedź na pytanie nr 16:

Zamawiający uprzejmie informuje, że podtrzymuje postanowienia SWZ w zakresie objętym pytaniem.

Pytanie nr 17:

Czy dopuszczają Państwo wymiary ławki: dł. 140cm, szer. 67cm, wys. 45cm/125cm?

Odpowiedź na pytanie nr 17:

Zamawiający uprzejmie informuje, że nie precyzuje w Opisie przedmiotu zamówienia dokładnych wymiarów ławki.

Wyjaśnienia do treści SWZ oraz zmiany SWZ są wiążące dla Stron i muszą być uwzględnione w złożonych ofertach.

ZASTĘPCA NACZELNIKA
Wydziału Zamówień Publicznych
Komendy Stołecznej Policji
mgr Katarzyna JACAK

Opracował: P. Sobieraj (tel. 47 7237692)

Komenda Stołeczna Policji
Wydział Zamówień Publicznych
00-150 Warszawa, ul Nowolipie 2, tel. 47 723 86 08, fax: 47 723 76 42



